
 

1 

安发三折伞定制询价采购公告 
 

1、公告信息 

公告信息 

项号 条款名称 编列内容 

1 采购人 

名称：安发（福建）生物科技有限公司 

地址：福建省宁德市东侨经济开发区国宝路 36 号 

联系人：招采办李女士 

电话：0593-2513873；18159378309 

邮箱：lijing@ganopoly.com 

2 项目编号 安发福建【2019】9 号 

3 项目名称 安发三折伞定制采购 

4 数量 

单次下单男士三折伞：3000 把； 

单次下单女士三折伞：4000 把； 

根据市场需求，以最终实际下单数量为准。 

6 规格材质 

材质：钢骨架、黑胶面料； 

尺寸：57cmX8K； 

雨伞包装袋：LOGO 带晶粉，不掉色。 

7 到货期限 打样 10 历天内；大货 20 历天内。 

8 付款方式 预付 30%定金，70%尾款货到验收无误后付清。 

9 验收标准 根据国家、行业标准、企业标准。 

10 质保期 一年 

11 供应商要求 

1、投标人须是在中国境内注册，具有独立法人资格，经

营范围须涵盖相应标包招标范围内所有货物的供应和服

务的国内合法经营企业； 

2、投标人须是所投产品的生产制造商，须具备 ISO9001

认证证书，证书需在有效期内； 

3、投标人具有良好的商业信誉和健全的财务制度；有依

法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

4、投标人财务状况良好，不存在重大不利诉讼、仲裁及

未决诉讼、未决索赔、税务纠纷、债务担保等或有关事



 

2 

项。 

5、本次招标不接受联合体投标，项目执行过程中不允许

转包、不允许转变责任主体。 

6、与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、

其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一

人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一

标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。 

12 项目报价 
包含产品、产品外包装、运输、风险、16%税费等所有

价格；  

13 报名方式 

有意参加的潜在供应商请与联系人联系领取我司男女式

三折伞成品，按照成品报价。递交文件材料时请将雨伞

一并寄回我司。 

14 所需递交的文件材料 

1、营业执照、生产许可证、ISO9001 认证证书（复印

件加盖公章）； 

2、产品报价（附件 1，密封并须加盖公章，密封处须加

盖公章）。 

15 文件材料递交 

截止时间：2019 年 3 月 22 日前寄出 

形式：报价加盖公章并密封，密封处也需要加盖公章。

邮寄至福建省宁德市东侨经济开发区国宝路 36 号 

0593-2513873 招采办收。 

16 其他要求 

确定合作供应商后，供应商需要按照我司成品先进行打

样，验收合格之后方可批量生产，不符合我司标准的我

司可另外确定其他合作供应商。 

                              

                          安发（福建）生物科技有限公司 

                           2019年 3月 14日 

 

 

 


